Bilangan dan Tajuk
Sebut Harga :

KHEU / JPI / JKS / PPPB /
SASHHB, RIMBA / 2024-2025

Perkhidmatan Pengurusan
Dan Pembersihan Bangunan
(Housekeeping) Bagi Sekolah

Arab Sultan Haji Hassanal Bolkiah,
Rimba Tempoh 12 Bulan

Di bawah Kawalan
Jabatan Pengajian Islam

Kementerian Hal Ehwal Ugama
Tahun 1445H-1446H /

2024M – 2025M

Tarikh Tutup:
Rabu,

27 Zulkaedah 1445H /
5 Jun 2024M

Tidak lewat jam 2.00 Petang